
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:29:57 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 111901  PROGRAMA : INSTITUTO GEOGRÁFICO MILITAR                                                       

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  795 N°  961 N°  1162 N°  1209 N°  1673 N°  2532 

  13-05-2021 15-06-2021 25-06-2021 02-07-2021 14-10-2021 04-01-2022 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        2.263      

      02  Del Gobierno Central                                                             2.263      

            003  Ejército de Chile                                                                                                                                                                                                                                          2.263      

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                             23.526    -173.045 

      01  Venta de Bienes                                                                   23.526    -173.045 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

09 APORTE FISCAL                                                                      9.283  -6.538  

      01  Libre                                                                              9.283  -6.538  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                             -96.482 

      10  Ingresos por Percibir                                                                 -96.482 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                             90.841     

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                 9.283   -52.620 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

2.263    -6.538 -204.759 

25 INTEGROS AL FISCO                                                                     -12.148 

      01  Impuestos                                                                             -12.148 

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

      06  Equipos Informáticos                                                                6.380   

      07  Programas Informáticos                                                              -6.380   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                              114.367     

      07  Deuda Flotante                                                                    114.367     

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0795_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0961_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1162_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1209_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1673_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2532_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:29:57 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 111901  PROGRAMA : INSTITUTO GEOGRÁFICO MILITAR                                                       

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2650      

  14-01-2022      

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      02  Del Gobierno Central                                                                   

            003  Ejército de Chile                                                                                                                                                                                                                                                

07 INGRESOS DE OPERACIÓN                                                                  

      01  Venta de Bienes                                                                        

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        48.101      

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

48.101      

09 APORTE FISCAL                                                                          

      01  Libre                                                                                  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-6.651      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                54.752      

      01  Impuestos                                                                              

      99  Otros Integros al Fisco                                                          54.752      

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2650_TR.pdf

